
Regionální svaz stolního tenisu Karviná 
http://www.stolniteniska.cz/ 

 

1 
 

ZÁPIS 2-2016/2017 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné ze dne 7. 9. 2016 
 

Přítomni:   Bajtek, Bednář, Jochym, Kleprlík, Kubala 
 
Program: 1. Kontrola plnění 
               2. Příprava soutěží na sezónu 2016/2017 
  3. RBTM 2016/2017 
 
Nové body: 

 

2-1 STK informoval VV o stavu podání a schválení soupisek regionálních soutěží 2016/2017 k 4. 
9.2016, k datu stanovenu Rozpisem.  
K 4. 9. 2016 nemají schváleny soupisky tyto oddíly: 
1.  Sokol Chotěbuz 
2.  Slovan Karviná – Lázně Darkov !! 
3.  KLUBsten Karviná 
4.  SK Slávie Orlová !! 
5.  TJ. Sokol Záblatí !! 
6.  TTC Siko Orlová !! 
Oddíly označené „!!“ ještě na tvorbě soupisek nezačaly ani pracovat!! 
 
Do termínu schůze, 7. 9. 2016, došlo k dalším úpravám: 
1. KLUBsten Karviná 
2. TJ. Sokol Záblatí 
3.  TTC Siko Orlová 

 
K 11. 9. 2016 již všechny oddíly měli v Registru vložené soupisky. 

 
 

2-2 STK informovala VV, že upozornila všechny oddíly, kluby, na potřebu obnovy registrace u 
označených hráčů vykřičníkem v Registru (Menu – Klub – Osoby klubu).  
Dosud tak neučinili oddíly a kluby jejichž družstva startují ve vyšších soutěžích. 
Přehled stavu končící platnosti registrace k 3. 9. 2016: 
 

  
Oddíl – klub Registrace 

Platná 

registrace 

Registrace 

končící 

10/2016 

Poznámka 

  

   1. Sokol Rychvald A 15 15 0 RSST 

   2. T3 - Table Tennis Těrlicko 4 4 0 RSST 

   3. TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov 12 12 0 MSSST 

   4. SKST Baník Havířov 50 32 18 ČÁST 

   5. Slavoj Český Těšín 23 18 5 MSSST 

   6. SK Slavia Orlová 22 22 0 MSSST 

   7. CSVČ s. Jana Boska v Havířově 8 8 0 RSST 

    8. TJ Sokol Dětmarovice 9 8 0 RSST 

    9. T.J. Sokol Záblatí 18 6 12 MSSST 

10. KLUBsten Karviná 8 7 1 RSST 

11. TJ Sokol Chotěbuz 15 15 0 RSST 

12. TTC Siko Orlová 40 12 28 ČAST 

13. TJ Sokol Bohumín 18 18 0 RSST 

    64  

 
 

http://www.stolniteniska.cz/


Regionální svaz stolního tenisu Karviná 
http://www.stolniteniska.cz/ 

 

2 
 

2-3 VV rozhodl, že jelikož je již mimo „volný“ termín obnovy, že obnovu lze provést jen jako obnovu 
registrace podle SŘ ST s poplatkem 100,- Kč. 

 
 
2-4 VV byl informován o vypsání konkurzu na pořadatele RBTM. Do konkurzu se přihlásili SKST 

Baník Havířov, KLUBSten Karviná a SK Slávie Orlová. 1. RBTM se uskuteční v  sobotu 10. 9. 
2016 v Orlové.  
Další místa konání budou zveřejňována v okresním kalendáři a propozicích RBTM a RP, které 
tímto VV schválil. 

 
 
 
 
 

 
Příští schůze VV RSST v Karviné se bude konat v dohodnutém termínu na O ČUS Karviná. 
 
 

 Bajtek Jiří v. r.  Bednář Otakar v. r. 
 …………………………..  ..............……………….. 
 Předseda VV RSST Karviná  Sekretář VV RSST Karviná 

http://www.stolniteniska.cz/

